

Heideman ApS
Kompagniet 50, 2. 5.
4100 Ringsted

CVR-nummer 42292893

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 24. februar 2025



Michael Heideman
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Heideman ApS
Kompagniet 50, 2. 5.
4100 Ringsted

CVR-nummer: 42292893
Regnskabsperiode: 1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion

Michael Heidemann

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har været at være holdingselskab, herunder at besidde kapitalandele og drive investeringsvirksomhed samt anden rådgivende virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 274 TDKK mod 28 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 340 TDKK pr. 31. december 2024.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2024 DKK	2023 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	228.078	342
1	Personaleomkostninger	-245.942	-306
	Resultat før finansielle poster	-17.863	36
	Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	324.395	0
	Finansielle indtægter	141	0
	Finansielle omkostninger	-47.023	-1
	Resultat før skat	259.650	35
	Skat af årets resultat	13.977	-8
	Årets resultat	273.627	28
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	273.627	28
	Resultatdisponering i alt	273.627	28

Note	Balance	2024 DKK	2023 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	1.451.395	0
	Finansielle anlægsaktiver	1.451.395	0
	Anlægsaktiver i alt	1.451.395	0
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	61.500	0
	Udskudte skatteaktiver	13.957	0
	Tilgodehavende skat	2.000	0
	Andre tilgodehavender	130	12
	Tilgodehavender	77.587	12
	Likvide beholdninger	30.216	101
	Omsætningsaktiver i alt	107.803	113
	Aktiver i alt	1.559.198	113

Note	Balance	2024 DKK	2023 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	40.000	40
	Overkurs ved emission	0	3
	Overført resultat	300.218	27
	Egenkapital i alt	340.218	69
	Kreditinstitutter	174.785	0
	Anden gæld	566.500	0
3	Langfristede gældsforpligtelser	741.285	0
	Kreditinstitutter	420.000	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	0
	Selskabsskat	0	8
	Anden gæld	47.695	36
	Kortfristede gældsforpligtelser	477.695	44
	Gældsforpligtelser i alt	1.218.980	44
	Passiver i alt	1.559.198	113
4	Eventualforpligtelser		
5	Kontraktlige forpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	40	27	67
Årets resultat	0	274	274
Egenkapital ultimo	40	300	340

Noter	2024	2023
	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	244.552	301
Andre omkostninger til social sikring	594	1
Øvrige personaleomkostninger	796	4
Personaleomkostninger i alt	245.942	306

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

2		
Kapitalandele i associerede virksomheder		
Tilgang i årets løb	1.127.000	0
Kostpris 31. december	1.127.000	0
Årets resultatandel	484.248	0
Årets afskrivninger	-159.853	0
Værdireguleringer 31. december	324.395	0
Kapitalandele i associerede virksomheder i alt	1.451.395	0
Heraf udgør uafskreven saldo på koncerngoodwill	905.832	0
Navn	Hjemsted	Ejerandel
Slagter Frimann ApS	Roskilde	49%

3		
Langfristede gældsforpligtelser		
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	0	0

4 Eventualforpligtelser

Ingen.

5 Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået en finansiel leasingaftale med en restløbetid på 32 mdr. og en restleasingforpligtelse på i alt 134 TDK.

	2024	2023
Noter	DKK	1.000 DKK

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er anparten i associeret virksomhed Slagter Frimann ApS pantsat.
